[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 20 "  марта  2018 г.    № 277

	О проектировании

канализационных очистных

сооружений

В целях реализации муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, инфраструктуры и экологические мероприятия Аргаяшского муниципального района на 2017-2019годы» подпрограмма «Чистая вода на территории Аргаяшского муниципального района», утвержденной постановлением администрации Аргаяшского муниципального района №1474 от 28.12.2017:
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выполнить проектно-изыскательские работы для строительства  канализационных очистных сооружений для п. Ишалино мощностью 850 куб.м./сутки.

 2. Отделу строительства, инженерной инфраструктуры и ЖКХ управления строительства, инженерной инфраструктуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации Аргаяшского муниципального района подготовить  техническое задание для разработки проекта канализационных очистных сооружений для п. Ишалино.

3. Муниципальному учреждению «Отдел архитектуры и градостроительства Аргаяшского муниципального района Челябинской области» подготовить градостроительный план земельного участка на проектирование и строительство канализационных очистных сооружений для п. Ишалино.

4. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы района по вопросам ЖКХ и градостроительства                                      Р.А. Абылхасынова.

Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                  И.М. Валишин